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Vuoden 2021 kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 18.4.2021.
Ennakkoäänestyksen ajanjakso on kotimaassa 7.-13.4.2021
(keskiviikosta tiistaihin). Vaaleissa valittavien val tuus to jen toimikausi
alkaa 1.6.2021 ja kestää vuoden 2025 toukokuun loppuun.

Vaalilain 9 §:n mukaan kunnanhallitus päättää kunnassa ole vis ta
yleisistä ennakkoäänestyspaikoista sekä ää nes tys aluei den
vaalipäivän äänestyspaikoista sekä vastaa siitä, et tä niiden tiedot
merkitään vaalien virheettömän toi mit ta mi sen edellyttämällä tavalla
viipymättä valtakunnalliseen ää nes tys paik ka re kis te riin.
Kunnanhallitus määrää myös en nak ko ää nes tys paik koi na oleva
sosiaalihuollon toi min ta yk si köt.

Vaalilain 48 §:n mukaan kunnanhallitus määrää en nak ko ää nes tys-
pai kan päivittäiset aukioloajat, kuitenkin niin, että en nak ko ää nes tys-
paik ka ei saa olla avoinna arkipäivisin ennen klo 8 eikä klo 20
jälkeen eikä lauantaisin ja sunnuntaisin en nen klo 9 eikä klo 18
jälkeen.

Kunnanhallituksen tulee tehdä päätökset yleisistä en nak ko ää nes tys-
päi vis tä ja vaalipäivän äänestyspaikoista hyvissä ajoin siten, että
paikat voidaan merkitä oikeusministeriön vaa li tie to jär jes tel mään
perjantaihin 29.1.2021 mennessä.

Kuntavaalien toimittaminen ja covid-19-pandemia
Oikeusministeriö kehottaa kuntia ottamaan huomioon ko ro na vi rus ti-
lan teen ja varautumaan siihen, että jos tautitilanne on jossain
muodossa edelleen päällä vielä
ensi keväänä, kuntavaalien toimittamisessa on syytä ottaa käyt töön
eräitä erityisjärjestelyitä.

Lisäksi kuntien on huomioitava myös sosiaali- ja ter veys mi nis te riön
sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ylei set ohjeet ja
suositukset siitä,
- minkälaisia suojavarusteita (esim. kasvomaskit) vaa li vir kai li joi den
tulisi käyttää;
- miten äänestyspaikat tulisi varustella (esim. ohjeet ää nes tä jil le,
äänestyskoppien sijoittelu riittävän etäälle toisistaan, kä si de si
mahdollisuus, tarvittaessa vaalitoimitsijan ja ää nes tä jän välissä
muovipleksi jne);



- mitä seikkoja koti- ja laitosäänestysten toimittamisessa tu lee ottaa
huomioon.
Oikeusministeriö seuraa epidemiatilannetta jatkuvasti ja pi tää kuntia
ajan tasalla kuntavaalien valmisteluihin liittyen.

Ennakkoäänestyspaikkoina Haapajärvellä on ollut; Kau pun gin ta lo ja
kauppaliikkeet.

Ottaen huomioon tämänhetkisen koronatilanteen, niin
kauppaliikkeissä ei voida äänestystä järjestää turvallisesti,
kaupungintalolla olevaa ennakköäänestyksen aukioloaikoja voidaan
pidentää.

Ennakkoäänestyspaikkoja ovat myös sairaalat, ym pä ri vuo ro kau tis ta
hoitoa antavat laitokset ja muut kun nan hal li tuk sen päätöksellä
määrätyt sosiaalihuollon toimintayksiköt.

Vaalipäivän äänestyspaikkana on toiminut kaupungintalo.

(Valmistelija: Raija Malviniemi  p. 044-4456  115)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että vuoden
2021 kuntavaaleissa

1. Ennakkoäänestyspaikkana on:
Haapajärven kaupungintalo
Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi

Ennakkoäänestyspaikan päivittäiset aukioloajat ovat:
ke - pe klo 9.00 -  20.00
la - su klo 10.00 - 16.00
ma - ti klo  9.00 -  20.00

2. Äänestyspaikat laitoksissa ja toimintayksiköissä ovat:
Terveyskeskuksen vuodeosasto, Haapakoti, Koivikko, Attendo
Jokipaju, Attendo Ruusula hoivakoti, Esperi Hoitokoti Männistö,
Lampelan palvelukoti, Palvelukoti Jaakonkartano

3. Kuntavaalien vaalipäivän 18.4.2021 äänestyspaikka on
Haapajärven kaupungintalo, Kirkkokatu 2.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.


